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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

VD-kommentarer
2020 var ett tufft, och sjdlvklart mycket annorlunda,

ar och summeras till ett arsresultat om 7.478 tkr.

Likvida medel vid arets utgang uppgar till 1 1.739 tkr
och darmed star vi starka for ett fortsatt osdkert
2021,

Vi har, under 2020, arbetat intensivt med att rigga
verksamheten for att hantera pandemin, och dess
effekter pd efterfrigan, men dven for att vixa

verksamheten oavsett rddande marknadsldge under
2021,

Var etablering i Vdsteras gar in i en slutfas dar vi
Oppnar en komplett utstdlining under slutet av
detta kvartal eller bdrjan pa nasta.

Vi fortsdtter att produkt- och tjdnsteutveckla vart
erbjudande till kunder; och darigenom nar vi nya
och stoérre kunder. Flera digitala tjanster lanseras
och produktutveckling och etablering av ett eget
varumarke sker nu respektive under forsta halvaret
2021,

Vi har rekryterat utesdljare under senare delen av
2020 och kommer att fortsitta vdxa fran det
perspektivet och dirigenom befdsta var roll som
en komplett materialleverantér till fastighets- och
byggbranschen i hela Malardalen.

Vi har under hela 2020 kvartal fér kvartal
trendmdssigt forbattrat bruttomarginalen och
under kvartal fyra nadde vi 3| procent.

Var enhet fér byggvaror har sjdlvklart utvecklas val
under 2020 med en tillvaxt om 32.9 procent.

Vi ser, som manga andra, att utrullningen av
Covid-19-vaccinering, sannolikt kommer att stédja
den ekonomiska dterhdmtningen, men takten
aterstar att se.

Ostervéla 2021-02-17

Daniel Killberg
VD Kakel Max AB (publ)
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Kakel Design, det operativa bolaget
och dotterbolag till Kakel Max AB
(publ), ar materialleverantor till
fastighet- och byggbranschen vilket
omfattar produkter inom kakel, klinker;
golvavjamning och badrumsinredning
mm.

Forsdlining sker till fastighetsbolag,
byggbolag, plattsdttare och
privatpersoner inom nybyggnation,
renovering och tillbyggnad. Forsaljningen
kompletteras vanligtvis med en eller
flera servicedtagande gillande logistik,
planering och paketering.

Vart kunderbjudande innebdr aven ett
tydligt miljéfokus som gynnar alla parter.

Valkommen till Kakel Design.
Vara butiker

Sollentuna: Domherrevdgen | |,
Arsta: Upplagsvdgen 5

Uppsala: Bjorkgatan 4

Gavle: S6dra Kungsgatan 59

Ostervala: Dalvigen 4
Visteras: Friledningsgatan | A

www.kakeldesign.se

Vi har vart ursprung frin Ostervila,
norr om Uppsala, dar verksamheten

grundades 1987 av Lars-Arne Larsson
och Robert Jansson.

Deras kunnande om keramiska material
och plattsattning tillsammans med ett
intresse for foretagande lade grunden
for verksamheten. Darefter har butiker
oppnat i Uppsala (1994), Gavle (1999),
Sollentuna (2008), Arsta (2010) och
Vasteras (2020).

kakel
aesign


http://www.kakeldesign.se
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Kakel Max AB (publ): Bokslutskommunikeé, 2020

Ostervala 2021-02-17
Fjarde kvartalet: okt-dec 2020

» Nettoomsittning: 34 321 (38 456) tkr
« Resultat efter skatt:-1 101 (I 227) tkr

» Resultat per aktie fore/efter utspadning -0,36
(0,40) kr

Rérelseresultatet uppgick till -1 293 (I 584) tkn,
vilket motsvarar en rérelsemarginal om -3,8 (4.1)
procent.

Butikerna i Region Stockholm har omorganiserats
och delvis byggts om, under andra halvaret 2020.
En av dessa butiker har som ett resultat av denna
omorganisation, ombyggnation och Covid-19
minskat forsdljningen med ca 6.4 miljoner kronor
jamfort med samma period 2019. Se not 3 och 4
for information om rorelsefrimmande kostnader
och Covid-19.

Helaret: jan-dec, 2020
» Nettoomsattning: 142 198 (150 185) tkr

 Resultat efter skatt: 7 478 (4 586) tkr

« Resultat per aktie fore/efter utspadning 2,46
(1,51) kr

Roérelseresultatet uppgick till 9 069 (6 746) tkn
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 6,4 (4,5)
procent. Se not 3 och 4 for information om
rorelsefrdmmande kostnader och Covid-19.

Narstaende transaktioner

Utdver sedvanlig ersdttning till ledande
befattningshavare har det e forekommit nagra
transaktioner med ndrstadende.

Moderbolaget: okt-dec 2020
* Nettoomséttning 500 (500) tkr
« Resultat efter skatt 231 (92) tkr

Moderbolaget utgdr ett holdingbolag och
verksamheten bestar i huvudsak i forvaltning av
sina aktieinnehav i dotterféretagen.

Covid-19 | Risker | Osakerhetsfaktorer

De lagre intakterna ar till stor del ett resultat av
Covid-19 stdrningar och beslut att skjuta upp
projekt, vilket har okat i betydelse under andra
halvaret.

Den pagdende pandemin innebdr risker och
osdkerhetsfaktorer; tex dkade kreditforluster, simre
projektvisibilitet, trogrorligare rekryteringsmarknad
och komplexa arbetsférhallanden.

Styrelse

Vid periodens utgdng bestod Kakel Max AB:s
styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm, Ulf
Ribbenstedt och Anders Bengtsson som ledaméter.
Granskning

Denna delarsrapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Nasta rapport och kalendarium

Delédrsrapport fér forsta kvartalet 2021
presenteras den 28 maj 2021.

For kommande rapporter; drsstdmmor mm se

http://investorkakelmax.se/finansiell-kalender/
Arsstimman
Arsstamma kommer att hllas den 28 maj 2021.

Arsredovisningen kommer att offentliggéras och
hallas tillganglig pd var hemsida senast tre veckor
innan Arsstimman.

Styrelsen foreslar att ingen utdelning lamnas.

Aktien

Kakel Max AB (publ) handlas pa Nasdaqg First
North Growth Market.

Kortnamn: KAKEL / ISIN: SE0009921075.

Erik Penser Bank AB dr bolagets Certified Adviser
Tel: 08-463 80 00, email: certifiedadvisen@penserse
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Antal Antal
Aktiedgare: |0 stdrsta aktier / aktier /

roster roster; %
Svingbolsta Forvaltning AB 512535 169 %
Joakim Alm GPJ AB 498 298 16,4 %
Jonas Bengtsson Invest AB 315000 10,4 %
Dimitra AB 310 000 10,2 %
Klockarbacken
Kapitalférvaltning AB 307 409 10,1 %
AB Alm6 Lindd 1:75 233975 7,7%
Seved Invest AB 51 918 50 %
Rosén, John Arnold 108 936 4,0 %
Civitas Nova AB 94 227 30%
Larsson, Lars Olof 40 000 1,0 9%
Ovriga 466 520 17,0 %
Antal stamaktier vid 3038818

periodens utgang (st)
Offentlig forvaltarforteckning fran Euroclear Sweden
AB per den 2020-12-30

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utging till
[5.194.102,50 kr, uppdelat pa 3.038.818 aktier av
samma aktieslag, envar med ett kvotvarde om 5,00
kr.

For ytterligare information

Ytterligare information lamnas av:

Daniel Kéllberg, VD, +46(0)709561480,
daniel.kallbere@kakelmax.se

Hans Lagerkvist, CFO, +46(0)701098175,
hans.lagerkvist@kakeldesion.se

Rapporten publiceras pad bolagets hemsida
investorkakelmax.se/finansiella-rapporter/

Information om Kakel Max AB (publ) och var
verksamhet dterfinns pad bolagets hemsida
www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se

Denna information dr sadan information som Kakel
Max AB dr skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen
ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

forsorg for offentliggbrande den 17 februari 2021

kl. 13:00.
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Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter
Handelsvaror
Personalkostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Skatt

Periodens resultat /
Periodens totalresultat

Resultat per aktie (kr)

Not

2020
Kv 4
34 321
700
—23 764
—7 862
—3 365
—1323
-1293
—146
-1 439
338

=1 101
—-0,36

2019
Kv 4
38 456
625
—26 972
-6 797
=2 627
=1 101
| 584
=124

| 460
-233

| 227
0,40

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2020
Helar
142 198
5588
—99 540
—24 464
—10 055
—4 658
9 069
=377
8692
—1214

7 478
2,46

2019
Helar
150 185
2 479
—108 475
=23771
-9 359
—4 313
6 746
=934
5812
-1 226

4 586
1,51
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

Period

(tKr)

TILLGANGAR

Goodwill

Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital*

Uppskjuten skatteskuld
Réintebdrande langfr skulder
Ov langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

*)Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Not

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2020

Helar

14920
19 840
4138
38898
28 127
6825
1739
56 691
95 589

49 198
[ 994
5222
8 592

30 583

95 589

2019

Helar

14920
15 694
4153
34767
31296
22 324

4 886
58 506
93273

41776
| 738
7230
15914
26 615

93273
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Period
(tKr)

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Justering fér poster som inte
ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde fran den |6pande
verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Fordandring av varulager

Forandring av kortfristiga
fordringar

Forandring av kortfristiga
skulder

Kassaflode fran forandring i
rorelsekapital

Kassafldéde fran den ldpande
verksamheten

Investeringsverksamhet

Kassaflode efter
investeringar

Finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens
borjan

Likvida medel vid periodens
slut

Not

2020
Kv 4

—1 439

| 588

—86

63

2 554

2 455

—2705

2 304

2 367
—1 530

837
—4 289
-3 452

5191

1739

2019
Kv 4

| 460

619

—459

| 620

2796

4 506

-5747

I 555

3175
—821

2 354
=75
2279

2 607

4 886
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2020

Helar

8 692

2243

—1780

9 155

3170

5499

2726

1395

20 550
—1 958

18 592
—11739
6 853

4 886

11739

2019

Helar

5812

5115

=1 735

9192

=310

—1 901

-3032

-5 243

3 949
—1 725

2224
=5 129
-2 905

7791

4 886
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Sammandrag av koncernens forandringar i eget kapital

Period
(tKr)

Eget kapital vid periodens
borjan

Periodens totalresultat

Makulering av
teckningsoptionspremie

Eget kapital vid periodens
slut

Not

2020
Kv 4

50 356
=1 101

=57

49 198

2019
Kv 4

40 549
| 227

41776

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2020

Helar

41776
7479

=57

49 198

2019

Helar

37 191
4585

41776
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Not

2020
Kv 4
500

=1 150
—446
-1096

-1 096

| 327

231

231

2019
Kv 4
500
—385
-23
92

92

92

92

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2019
Helar

2 575
-1716
—787
72
—150
-78
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Period
(tKr)
TILLGANGAR

Finansiella
anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2020

Helar

54 083
54 083
[ 619
380

I 999
56 082

54 432
| 650

56 082

2019

Helar

54 140
54 140
| 206
472

| 678
55818

54 491
| 327

55818
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport dr upprdttad i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering. Koncernredovisningen har
uppréttats enligt arsredovisningslagen samt IFRS sddana
de antagits av EU samt RFR | Kompletterande
redovisningsregler for koncerner.

Moderbolagets redovisning dr upprdttad enligt
arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Tilldimpningen av RFR 2 innebdr att
moderbolaget tillimpar samtliga av EU antagna IFRS och
uttalande sd langt detta dr mojligt inom ramen for
arsredovisningslagen och med hinsyn till sambandet
mellan redovisning och beskattning

Tilldimpade redovisningsprinciper Sverensstimmer med
vad som framgar av drsredovisningen fér 2019.

Noter till delarsrapporten

Not | Finansiella Instrument

Finansiella tillgangar tillhor kategorin "Finansiella tillgangar
till upplupet anskaffningsvdrde” med undantag av posten
Ovriga virdepapper, vilken redovisas i kategorin
"Finansiella tillgdngar vérderade till verkligt védrde via
Ovrigt totalresultat”. Samtliga finansiella skulder redovisas
till upplupet anskaffningsvarde, med undantag av
villkorad tillaggskopeskilling vilken vérderas till verkligt
vdrde Gver resultatrdkningen. Med hansyn till att samtliga
finansiella tillgdngar och skulder virderade till upplupet
anskaffningsvarde, 16per med rorlig rdnta beddms
verkligt varde for dessa motsvara det redovisade. Inga
finansiella tillgangar eller skulder har i perioden flyttats
mellan varderingskategorier. Bolaget har en valutapolicy
gillande materialinkdp fran utlandet. Under innevarande
period har bolaget ingen aktiv valutahedge,
valutaterminskontrakt eller liknande. Nagon
sakringsredovisning tillimpas ;.

Not 2 Kassaflode 2020

Justering for poster som inte ingar i

kassaflodet 2020
(tkr) Helar
Avskrivningar 4 658
Lagerinkurans | 200
Ovriga intakter, Reglering av

Tillaggskopeskilling -3 069
Ovrigt —546
Totalt 2243

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

Not 3 Covid-19
E:p:;?-klagtlon ersattning relaterat till 2020
(tkr) Helar
Nedsatta arbetsgivaravgifter 679
Hyresrabatt 247
Korttidspermittering 177
Aterbetalda sjukléner 84
Totalt | 187
Not 4 Jamforelseframmande poster
Definitioner 2020
(tkr) Helar
Ovriga intakter, Reglering av
Tillaggskopeskilling 3069
Omstruktureringskostnader Region
Stockholm —445
Totalt 2 624

Ovan belopp om 3 069 tkr avser en slutgiltig berdkning
och reglering av en Tilldggskdpeskilling.
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Nyckeltal

Period 2020
(tKr) Kv 4
Rérelsemarginal (%) -3,8
Vinstmarginal (%) —42
Avkastning pa eget kapital (%) 17,7
Avkastning pa totalt kapital (%) 93,0
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 02
Réntetdckningsgrad (ggr) 04
Soliditet (%) 51,5
Skuldsattningsgrad (ggr) 09
Nettoskuldsdttningsgrad (ggr) —0,1
Resultat per aktie (kr) -04
Eget kapital per aktie (kr) 16,2
Antal stamaktier, fére utspadning (st) 3038318
Antal stamaktier, efter utspadning (st) 3038318
Antal stamaktier; genomsnittligt (st) 3038318

Rorelsemarginal: rorelseresultat efter avskrivning,
EBIT i % av total omsattning.

Vinstmarginal: resultat efter finansiella poster i %
av total omsattning.

Avkastning pa eget kapital: resultat efter finansiella
poster for de senaste fyra kvartalen i % av justerat
eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital: rorelseresultat plus
finansiella intakter for de senaste fyra kvartalen i %
av balansomslutningen.

Avkastning pa sysselsatt kapital: rorelseresultat
plus finansiella intakter for de senaste fyra kvartalen
i % av sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: balansomslutningen minus icke
rantebarande skulder (inkl. dvriga avsdttningar).

Justerat eget kapital: eget kapital plus obeskattade
reserver med avdrag for uppskjuten skatteskuld.

Rantetackningsgrad: rorelseresultat efter
avskrivningar plus finansiella intdkter dividerat med
rantekostnader.

Bokslutskommuniké och kvartal 4, 2020

2019 2020 2019

Kv 4 Helar Helar

4,1 6,4 4,5

38 6, 39

139 139 139

15,6 15,6 2267

0,2 0,2 0,4

0,5 0,7 0,2

44,8 44,8 44,8

1,2 1,2 1,2

0,1 0,1 0,1

0,4 2,5 1,5

137 137 13,7

3038318 3038318 3038318

3038318 3038318 3038318

3038318 3038318 3038318
Soliditet: justerat eget kapital i % av

balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad: skulder inklusive uppskjuten
skatteskuld och avsdttningar dividerat med justerat

eget kapital (ggr).
Nettoskuldsattningsgrad: rdantebdrande nettoskuld

dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie: periodens totalresultat dividerat
med genomsnittligt antal utestdende aktier vid
periodens utgang.

Eget kapital per aktie: periodens justerat eget
kapital dividerat med antal utestdende aktier.
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